[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	                     2019 года
	пгт Кавалерово
	 №

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 ноября 2010 года № 130-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 26.04.2019 № 27-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 ноября 2010 года № 130-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 26.04.2019 № 27-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                А.П.Петров
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 3 НОЯБРЯ 2010 ГОДА № 130-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 26.04.2019 № 27-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                             2019 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 ноября 2010 года № 130-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 26.04.2019 № 27-НПА):

1.1. в пункте 2 после слов «а также» дополнить словами «в соответствии с приложением 1» слова «по решению руководителя соответствующего органа местного самоуправления» исключить;

1.2. в подпункте 9.1. пункта 6 слова, «на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать» заменить словами «на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать»;

1.3. в абзаце 2 пункта 19 после слов «присутствующих на заседании» дополнить словами «членов комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Р. Гавриков
пгт Кавалерово
№             -НПА
От                      2019 года